
 

Tisková zpráva 
Svijanská aréna je opět v provozu 

 

 

 

Zatékání vody při deštích způsobilo několikaměsíční omezení provozu Svijanské arény ve Sport 

parku Liberec. Od konce července je ale Svijanská aréna již opět v plném v provozu. 

Na obou ledových plochách je zamražen led a hala je využívána v plné míře. Bruslařskou přípravu tak 

zahájili v Liberci nejen Bílí Tygři Liberec, ale i krasobruslaři nebo i nový hokejový celek KHL Lev Praha.  

Tvorba ledu ve Svijanské aréně trvala dva dny. Voda, která byla nastříkána na plochu arény, musela 

během čtyřiadvaceti hodin změnit teplotu z 23 °C na nulu. Během dalšího dne teplota plochy dosáhla 

až -8 °C, což je ideální hodnota pro tvorbu ledu. Výška ledu je nyní dva centimetry. 

Svijanská aréna se stane na počátku srpna i dějištěm prvních přípravných utkání A-týmu Bílých Tygrů, 

kteří vyzvou ke vzájemnému změření sil v Liberci trénující celek Lev Praha.  

Hokejové tréninky může veřejnost navštívit a sledovat zcela zdarma. Více informací najdete na 

www.hcbilitygri.cz a www.sportparkliberec.cz. 

 

V Liberci 30. července 2012 

 


